西城教育研修学院2016—2017学年度第一学期
中学第 17 周研修活动安排调整通知
（2016年 12 月  19 日—2016年 12 月  21 日）

　　接市、区教委《关于做好空气重试污染红色预警应对工作的紧急通知》，从12月19日至21日，在不影响正常工作的情况下，实行弹性工作制，为此，下周部分研修活动进行相应调整，现将有调整的通知下发到各校，请务必通知到相关教师。谢谢！

政治
12月20日（星期二）上午8:30，在研修学院北址407教室，初三政治研修活动。内容：期末考试说明和复习建议，主讲：陈英老师。研修文件上传到研修网协作组，请初三政治教师上网自学，或者到研修学院参加面授，这两种研修形式由教师自行选择。
12月20日（星期二）上午8:30，在研修学院北址308教室，高一政治研修活动。内容：期末考试说明和复习建议，主讲：曾阳老师。研修文件上传到研修网协作组，请高一政治教师上网自学，或者到研修学院参加面授，这两种研修形式由教师自行选择。
12月20日（星期二）上午9:15，在研修学院北址308教室，高二政治学科研修活动。内容：期末考试说明和复习建议，主讲：曾阳老师。研修文件上传到研修网协作组，请高二政治教师上网自学，或者到研修学院参加面授，这两种研修形式由教师自行选择。
原定12月20日（星期二）上午8:30在研修学院的高三政治研修活动因故取消。
物理
原定12月20日（星期二）上午8:30在北京四中高中部报告厅举行的西城区教育学会中学物理教学专业委员会第三十二届年会因故顺延一周，于12月27日举行。其它事项不变。
化学
由于雾霾影响,原定12月21日（星期三）下午1:50的初三化学课例研修改为网络研修。请老师们在12月21日下午研修活动时间登陆西城教育研修网，下载视频学习。请初三化学教师认真完成网上研修。
原定12月21日（星期三）下午2:00，在研修学院北址的高二化学研修活动因故取消，改为网上学习。
英语
12月21日（星期三）下午2:00，在研修学院北址 教学楼103教室举行高二英语研修活动。内容：高二期末测试命题思路和复习建议，主讲人: 闫雪梅。
研修文件上传到研修网协作组，请高二英语教师上网自学，或者到研修学院参加面授，这两种研修形式由教师自行选择。请备课组长上交本年级学科实践活动的参赛作品。

12月21日（星期三）下午2:00原定在北京教育学院附属中学高中部举行的高三英语研修活动，活动地点改为研修学院南址报告厅（西四北五条甲1号），其它事项不变，请全体高三英语教师参加。

体育
原定12月21日（星期三）下午1:30在西城外国语学校初中部操场的初中体育研修活动，因雾霾停课，活动顺延一周，改在12月28日进行，地点、内容不变。

音乐

原定12月21日（星期三）上午8:30在北京第四十四中学的音乐学科研修活动因故取消。
通用技术/劳动技术
原定12月21日（星期三）下午在实验二龙路中学的高中通用技术和初中劳动技术研修活动因故取消。
PAGE
2